
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 17 d.

Nr. 2021-260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  153
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  154
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 154
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  161
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 5241029

Auksinės kopos", (kodas 252550150, buveinės adresas Jūros g. 30, Palanga, toliau - "Bendrovė", akcininkams:
Bendrovės direktoriaus sprendimu ir iniciatyva, 2021 m. spalio 08 d. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinėje, esančioje Jūros g.30, Palanga.
Susirinkimo pradžia 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos rinkimas.
Vykstant į Susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks akcininko
atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su Susirinkimo darbotvarke susijusiais
dokumentais nuo 2021-09-27 galima susipažinti Bendrovės buveinėje. Bendrovės direktorė Raisa Ustinova.

- - -

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5242067

Pranešimas apie 2021 10 01 neeilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymą

Bendrovės Valdybos sprendimu 2021 m. spalio 1 d. yra sušauktas neeilinis AB "MV GROUP Production" akcininkų
susirinkimas apie kurį paskelbta 2021 09 07 elektroniniame  leidinyje Nr.2021-250.

AB "MV GROUP Production" akcininko iniciatyva yra papildyta 2021 m. spalio 1 d. sušaukto neeilinio AB "MV GROUP
Production" akcininkų susirinkimo darbotvarkė.
Papildomas darbotvarkės klausimas - dėl naujos redakcijos bendrovės įstatų.
Akcininkai su bendrovės turimais neeilinio akcininkų susirinkimo sušaukimo ir jo darbotvarkės dokumentais, sprendimų
darbotvarkės klausimais projektais gali susipažinti nuo 2021 m. rugsėjo 21 d., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.,
adresu: Vilniaus m. sav. Vilnius m. Aukštaičių g. 7.
Būtina išankstinė registracija tel.: +370 687 12 252. Papildoma informacija tel.: +370 687 12 252.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB J-studio, kodas 305666347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 5B
Pranešimo Nr. 5240968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 4

MB J-studio, juridinio asmens kodas: 305666347, buveinė: Vilnius, V. Mačernio g. 5B, likviduojama 2021-09-15.

- - -

V. Čiumbaro personalinė įmonė, kodas 158919742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 5242066

Likviduojama V. Čiumbaro personalinė įmonė (į.k. 158919742, buv. Gedimino g. 32, Kaišiadorys, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras). Informacija dėl likvidavimo teikia likvidatorius tel. 8 675 09703.

- - -

MB Rebbel apranga, kodas 305807812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5243606

Pranešame, kad MB Rebbel apranga (toliau - Bendrija), juridinio asmens kodas 305807812, buveinės adresas Vilnius,
Krakiškių Sodų 10-oji g. 26, duomenys apie Bendriją tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre, 2021
m. rugsėjo 16 d. vienintelio bendrijos nario sprendimu likviduojama. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis telefonais:
+37062103042, +37064756567.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "IT inovaciniai sprendimai", kodas 304975020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 36-29
Pranešimo Nr. 5242063

Informuojame, kad MB "IT inovaciniai sprendimai" (kodas 304975020, buveinės adresas Birutės g. 36-29, Tauragė)
pakeitė pavadinimą į MB "IT innovations". Bendrijos kodas išlieka tas pats, PVM kodas išlieka tas pats.

- - -

UAB "Flowers Started", kodas 305632220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5242065

Vienintelio akcininko sprendimu nuo 2021 m. rugsėjo mėn. 14 d. UAB "Flowers Started" keičia pavadinimą į UAB Cirec LT.

- - -

CEE Capital, UAB, kodas 301745822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5242637

CEE Capital, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 301745822, registruotas adresas: Lvovo g.
25-702, Vilnius, Lietuvos Respublika, informuoja, kad 2021 m. rugsėjo 10 d. vienintelio akcininko sprendimu bendrovės
pavadinimas keičiamas į Diamond Hands, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Intercom", kodas 300532077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pulko g. 2
Pranešimo Nr. 5242064

MB "Intercom", įmonės kodas 300532077, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Pulko g. 2, įregistruota
2006-02-01, duomenys apie bendrovę tvarkomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų skyriaus, 2021 rugsėjo
15 d. savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Intercom". Susipažinti su steigimo dokumentais galima nuo 2021 m.
rugsėjo 15 d. adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Pulko g. 2. Visas MB "Intercom" turtas ir visi įsipareigojimai pereina
UAB "Intercom".

- - -

UAB "3 elementai", kodas 302999909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5242069

Pranešame, kad UAB "3 elementai" kodas 302999909, buveinės adresas: Tujų g. 3-2. Vilnius, Registro tvarkytojas -
VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, pertvarkoma į MB "3 elementai", teisinė forma - mažoji bendrija. Susipažinti su MB
"3 elementai" steigimo dokumentais galima adresu Vytauto g. 33, Vilniuje, nuo 2021-09-16, kiekvieną darbo dieną nuo
09:00 iki 16:00 val. Tel. +37062955404.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bankroto administravimo partneriai", kodas 302564700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5242638

BUAB "Tinkamos paslaugos" (j.a.k. 302796022) registravimo pažymėjimas bei įstatai bankroto administratoriui
neperduoti, laikyti negaliojančiais.
BUAB "Tavo laisvalaikis" (j.a.k. 303010173) registravimo pažymėjimas bei įstatai bankroto administratoriui neperduoti,
laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Europos eksportas-importas", kodas 305899084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5243706

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltijos verslo mugė, kodas 305899091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5243707

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 7

- - -

Asociacija "MeDDen", kodas 305899102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13C
Pranešimo Nr. 5243708

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: GYTIS STANIKŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mano artelė, kodas 305899604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-5
Pranešimo Nr. 5243709

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: BIRUTĖ BAGDONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nemokumo procesas", kodas 305899159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5243710

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: AGNĖ ŽVILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jutima, kodas 305899643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-23
Pranešimo Nr. 5243711

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: IVETA MIKELIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekorin", kodas 305900106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5243712

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kovalenko", kodas 305899700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5243713

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: PAULA DRAZDAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 8

TREZOR ventures, UAB, kodas 305899718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5243714

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: BENAS PODERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rentinus, UAB, kodas 305900120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7A
Pranešimo Nr. 5243715

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: NERIJUS RIMDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 261000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2610 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Europietiškos studijos", kodas 305899166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5243716

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AugustasG", kodas 305899173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5243717

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: AUGUSTAS GUSTAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fs consulting", kodas 305899180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5243718

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: FILIP ŠKOLNIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JustasL", kodas 305899216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5243719

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: KĘSTUTIS LETUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sintech-li", kodas 305899209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5243720

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Evo ratas, kodas 305899771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 82-4
Pranešimo Nr. 5243721

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: AUDRIUS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaladėlė", kodas 305899586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-2
Pranešimo Nr. 5243722

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: KORNELIJA DAGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Delta mityba", kodas 305899134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6
Pranešimo Nr. 5243723

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: ROBERTAS NARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regado technika", kodas 305899127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-41
Pranešimo Nr. 5243724

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: DOMAS MAROZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inga pro beauty", kodas 305899636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Sirvydų g. 3
Pranešimo Nr. 5243725

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: INGA LIPINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gpc projektai", kodas 305899650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5243726

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: LINAS NARKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dandžio prekyba, kodas 305900095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 35
Pranešimo Nr. 5243727

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: RASA MAŽEIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inga hairstyle", kodas 305899668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 18
Pranešimo Nr. 5243728

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: INGA BALEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SSL Projektai, kodas 305899682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5243729

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: BENAS PODERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cloud Development, kodas 305896298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5243730

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: DZMITRY LIAUKOVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Jungianti Afrika, kodas 305900145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5243731

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: WAHEED ADEWOLE LAWAL, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aero Fenderis", kodas 305899725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-43
Pranešimo Nr. 5243732

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: ROLANDAS BARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Mano patyrimas", kodas 305899732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 3
Pranešimo Nr. 5243733

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: JURGITA JURGAITIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zenito projektai, kodas 305899757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5243734

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŠAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "METON LT", kodas 305899198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5243735

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: IGNAS PLEČKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SUSHI GARDEN", kodas 305900088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85H-19
Pranešimo Nr. 5243736

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: MONIKA ČIAPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VANITIE, kodas 305899593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5243737

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minreva, kodas 305899611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5243738

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: MINDAUGAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomeri", kodas 305899629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-24
Pranešimo Nr. 5243739

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: ERIKAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Insert LT, kodas 305899141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-50
Pranešimo Nr. 5243740

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: VIRGINIJA CHOMENTAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nemokumo profesionalai", kodas 305899675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5243741

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: AGNĖ ŽVILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cap Dem Services UAB, kodas 305900113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5243742

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nemokumo specialistai", kodas 305900138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5243743

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: MARIJA SEMENČIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RP Solutions, UAB, kodas 305899764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5243744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: MATAS LIEPUONIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Statybos paslauga UAB, kodas 305900177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5243745

Įregistravimo data: 2021-09-16. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "FORTRAKAS", kodas 125484923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5243607

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vara", kodas 244173080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5243608

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univita", kodas 244866280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5243609

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų liepsna", kodas 245423590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 5243610

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abatas", kodas 148434178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 5243611

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VKK Vilnius", kodas 300861795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5243612

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SAIROS", kodas 300575751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-89
Pranešimo Nr. 5243613

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gėlių galerija", kodas 300579568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5243614

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auto SKAT", kodas 300579988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40
Pranešimo Nr. 5243615

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DESO", kodas 300585215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-308
Pranešimo Nr. 5243616

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kik design", kodas 300587853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-22
Pranešimo Nr. 5243617

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DuTomai", kodas 300593183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5243618

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRKO", kodas 300593379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-30
Pranešimo Nr. 5243619

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MWL", kodas 300625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5243620

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATIVA", kodas 300625478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 24
Pranešimo Nr. 5243621

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Malavas", kodas 300626345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5243622

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tiekimo sistemos", kodas 300626466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ukmergės g. 13
Pranešimo Nr. 5243623

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Loginlita", kodas 300627493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 5243624

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANTHROPOS TESTOLINE CENTER", kodas 300628848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 5243625

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JOLIFER", kodas 300629932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5243626

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FORSETA", kodas 300632818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5243627

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "paint line", kodas 300633037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5243628

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"EGD statyba", UAB, kodas 300634025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-26
Pranešimo Nr. 5243629

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nornos", kodas 300640284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5243630

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Grinvekta, kodas 300642602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 5243631

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGATHA Forwarding", kodas 300645776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5243632

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belmeta", kodas 300650307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5243633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATYBŲ PARTNERIS", kodas 300652137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 5243634

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rokijus", kodas 300652692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-13
Pranešimo Nr. 5243635

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FASTEKA", kodas 300150063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5243636

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transplius", kodas 300155007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243637

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autopagalba", kodas 300555026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-4
Pranešimo Nr. 5243638

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KRANUVA", kodas 300556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5243639

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transreisa", kodas 300557881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-60
Pranešimo Nr. 5243640

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 18

- - -

UAB "VEIKLOS IDĖJOS", kodas 300558531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243641

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AURADAINA", kodas 300559213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 104-16
Pranešimo Nr. 5243642

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stodel", kodas 300559284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5243643

Išregistravimo data: 2021-09-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Academia dominorum, MB, kodas 305653442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GAALA MB, kodas 305098193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MeBetA", kodas 120208796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5243748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 4K-35
Pranešimo Nr. 5243749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

UAB "Narbutas International", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5243750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Largoma", kodas 305485934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Pakesa, kodas 305897464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5243752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Euroergis", kodas 125055660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-69
Pranešimo Nr. 5243753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ BIČIULIS", kodas 125057145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 3-45
Pranešimo Nr. 5243754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 20

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB "Inga pro beauty", kodas 305899636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Sirvydų g. 3
Pranešimo Nr. 5243755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo sūkurys", kodas 300058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 5243756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "JURTIDA", kodas 302438865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 5243757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai
(2021-09-14).

- - -

UAB "AUTOACOTRA", kodas 125387876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70
Pranešimo Nr. 5243758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "DMK", kodas 120439785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5243759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 21

MB VIRINEYA, kodas 305079182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DMA SG GROUP", kodas 305738907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGVIA", kodas 300538735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5243762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALDIVETA", kodas 125541648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-28
Pranešimo Nr. 5243763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Eltor", kodas 305428748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5243764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "INFORMACINĖ APLINKA", kodas 125146583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 5243765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 22

- - -

UAB "Notė", kodas 305894518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5243766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

A. Krašilnikovos individuali įmonė, kodas 155570125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-22
Pranešimo Nr. 5243767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-14).

- - -

UAB "Vytega", kodas 303427875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-18
Pranešimo Nr. 5243768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILANTA", kodas 125219526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5243769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPORTO AKTUALIJOS", kodas 125253749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5243770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Woke Foundation, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5243771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BL PASAULIS MB, kodas 305461680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kaladėlė", kodas 305899586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-2
Pranešimo Nr. 5243773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Šauniausia kelionė", kodas 305896661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 5243774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-15).

- - -

UAB "Poligrafas", kodas 304168557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77-66
Pranešimo Nr. 5243775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UAB "Baltroniksas", kodas 301135534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5243776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Įstatai (2021-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 24

MB Šiaurės ekspertas, kodas 305528645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nando", kodas 300594552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 5243778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prime Partners", kodas 300505233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5243779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITONIKA", kodas 125156887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-59
Pranešimo Nr. 5243780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VARTOTOJŲ INFORMACINĖS STRUKTŪROS CENTRAS, kodas 125363067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5243781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB "Europietiškos studijos", kodas 305899166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5243782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Integral LT", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

A. Joniko transporto paslaugų įmonė, kodas 170031665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 5243784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-14); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-14).

- - -

UAB "Kei & K", kodas 301819226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5243785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 26

- - -

UAB "IDG service", kodas 301174626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-16
Pranešimo Nr. 5243786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Gevida Smart Solution", kodas 305607879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FASADO, kodas 305117900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Šilutės garažai", kodas 302427388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 6-11
Pranešimo Nr. 5243789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-16).

- - -

UAB "PASAULIO KELIONĖS", kodas 301153952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5243790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSESTRA", kodas 125488188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 5243791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "GDBA", kodas 305327998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

InOpter, UAB, kodas 305674269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visi miško darbai", kodas 303201520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kazlaučiznos k. 2
Pranešimo Nr. 5243794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Adlerta", kodas 305775695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5243795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-14).

- - -

UAB "ENERTY", kodas 301152284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5243796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-09 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

UAB GESONS, kodas 305894525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5243797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

MB Edeila, kodas 305895470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5243798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Sprendimas / Sprendimas
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGMIRA", kodas 125030098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 60-20
Pranešimo Nr. 5243799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Mažoji bendrija "Uostamiesčio rangovas", kodas 305210137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-6
Pranešimo Nr. 5243800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Sprendimas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIMB", kodas 120498132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 48
Pranešimo Nr. 5243801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5243802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-14).

- - -

MB "Bonora", kodas 304779121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5243803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

UAB "The meat hook", kodas 305897293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5243804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 191128231
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 27A
Pranešimo Nr. 5243805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-03); Nuostatai
(2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-03).

- - -

UAB "Pavyko", kodas 305195016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C
Pranešimo Nr. 5243806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 30

- - -

MB "Delta mityba", kodas 305899134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6
Pranešimo Nr. 5243807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transagmeda", kodas 305342886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kovalenko", kodas 305899700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5243809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Datava", kodas 304637702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 5243810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

MB "AugustasG", kodas 305899173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5243811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vipsala", kodas 305221653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5243812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 31

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-08 (2021-09-15).

- - -

MB "Gytransa", kodas 304689453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 18-37
Pranešimo Nr. 5243813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Nuostatai (2021-09-16); Sprendimas
(2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREIKAS", kodas 125167182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-38
Pranešimo Nr. 5243814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 208
Pranešimo Nr. 5243815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB Sversa medicina, kodas 305895602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Ivoniškių k., Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5243816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

MB "Verslo asistentas", kodas 305188064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 32

UAB INKOM EUROPE, kodas 305191516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vesele Tech UAB, kodas 305207194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kasaudra", kodas 163725689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 5243820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Petrulio įmonė, kodas 261396580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 17A
Pranešimo Nr. 5243821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 5243822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Alytaus Šv. Liudviko parapijos bažnyčios remonto labdaros ir paramos fondas, kodas 305322595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5243823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 33

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2021-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl fondo likvidavimo (2021-09-09); Atstovavimo sutartis (2021-09-09).

- - -

Viešojo sektoriaus apskaitos tvarkytojų asociacija, kodas 303377034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Jockių k., Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 5243824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVATUKAS", kodas 145263117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5243825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELERTA", kodas 125379242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5243826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, kodas 300008683
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5
Pranešimo Nr. 5243827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-06); Nuostatai (2021-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-06).

- - -

Individuali Valdo Zabutkos įmonė "Etalonas", kodas 185118357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-5
Pranešimo Nr. 5243828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-15).

- - -

UAB "Aromika", kodas 300011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5243829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Sprendimas (2021-09-16).

- - -

UAB "VAIKŲ KONTINENTAS", kodas 125519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5243830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "LAUREOLA" DIDMENA, kodas 125564821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5243831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 5243832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kognityvinio ugdymo centras, kodas 304229031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 64
Pranešimo Nr. 5243833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Dalininkų sprendimas (2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIJULIA", kodas 125321488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29-17
Pranešimo Nr. 5243834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "KATRIJONA", kodas 241428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-2
Pranešimo Nr. 5243835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMIENAS", kodas 120147489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ATTACHE GARANT LOGISTIC", kodas 305442705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Pirmasis ūkis", žemės ūkio bendrovė, kodas 126046066
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 10-3
Pranešimo Nr. 5243839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-07-26).

- - -

UAB "Baltmink", kodas 305897133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 5243840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARGOVILAS", kodas 125520091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5243841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

S. Novickio įmonė "Stasio turas", kodas 155480795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-42
Pranešimo Nr. 5243842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIAUNĖS EKSPEDICIJA", kodas 125146626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5243843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Witview, kodas 305896095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5243844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILA", kodas 120366547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-24
Pranešimo Nr. 5243845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

NIDOS AEROKLUBAS, kodas 303150321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 28
Pranešimo Nr. 5243846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija Jungtinės Pajuosčio pajėgos); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo
(2021-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Įstatai (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINTŪRAS", kodas 125139813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-24
Pranešimo Nr. 5243847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Euradas", kodas 305107404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skaitmeninės mokėjimo sistemos", kodas 305210525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 5243849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 38

MB Dandžio prekyba, kodas 305900095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 35
Pranešimo Nr. 5243850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greituolis", kodas 305054987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 5243851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Akcininkų
sprendimas (2021-09-15).

- - -

UAB "Adivalis", kodas 304087685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 42
Pranešimo Nr. 5243852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UAB "JELTARAS", kodas 125376132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5243853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

"Merxu", UAB, kodas 305868313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5243854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo (2021-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRIKTA", kodas 125144041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5243855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Tigro šuolis", kodas 235867180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5243856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Aktea", kodas 123849444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 5243857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-15); Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

I. Žebrienės IĮ "FESTINA LENTE", kodas 148158623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 14A
Pranešimo Nr. 5243858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-09-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-09-15).

- - -

UAB "Dajusta", kodas 126089270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-5
Pranešimo Nr. 5243859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

MB "TLS Custom", kodas 305715470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5243860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Sprendimas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISPA", kodas 120345414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-1
Pranešimo Nr. 5243861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB Zenito projektai, kodas 305899757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5243862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaeras Plius", kodas 303122044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 9-16
Pranešimo Nr. 5243863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRESTIS", kodas 125160775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 5243864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB AGGI, kodas 304429797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Patverio k. 3
Pranešimo Nr. 5243865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Euromisa", kodas 305060666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektas Šaltis", kodas 305306908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IRAROV DISTRIBUTION", kodas 305684270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5243868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapakas", kodas 156637064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Vaidvilės g. 4
Pranešimo Nr. 5243869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5243870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-09).

- - -

MB "Decentralizacija", kodas 304895834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 5243871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Sprendimas (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVEDA", kodas 125372792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5243872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Dangora", kodas 304711049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5243873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-14).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija, kodas 305613992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 24-3
Pranešimo Nr. 5243874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-02); Nuostatai
(2021-09-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHERN EUROPEAN BASKETBALL LEAGUE PROPERTIES", kodas 125170730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 32
Pranešimo Nr. 5243876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 43

sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-06).

- - -

UAB A. Navickas ir ko, kodas 300065353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 11
Pranešimo Nr. 5243877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-14).

- - -

UAB Amio, kodas 305153526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC ANIMATION", kodas 125259773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5243879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB Insert LT, kodas 305899141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-50
Pranešimo Nr. 5243880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILUNIKA", kodas 125514957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5243881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DISKALIS", kodas 125260366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5243882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Visuomeninio maitinimo-paslaugų komercinė uždaroji akcinė bendrovė "ELDORADO", kodas 120361571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-5
Pranešimo Nr. 5243883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNAMISA", kodas 125157836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 34-21
Pranešimo Nr. 5243884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Semenišino įmonė "Mauažas", kodas 156649757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 36 / Jonava, Jonalaukio g. 2
Pranešimo Nr. 5243885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOBOSAS", kodas 125172553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5243887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 45

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis sustabdyti Lietuvos Aukščiausiojo Teismo
2021-06-23 nutarties ir Vilniaus miesto apylinkės teismo 2020-07-15 sprendimo vykdymą iki įsiteisėjusiu teismo
sprendimu bus išnagrinėta byla dėl proceso atnaujinimo (2021-09-16).

- - -

Mažoji bendrija "Austėda", kodas 305340942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nordtop Transport UAB, kodas 305340981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gerovės kapitalas", kodas 304993399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-40
Pranešimo Nr. 5243890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 5243891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVESTA", kodas 125545130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5243892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

AMEYA, UAB, kodas 305170080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5243893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

UAB Embassy London, kodas 305896729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5243894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

MB "Fs consulting", kodas 305899180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5243895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILKA", kodas 125431415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-21A
Pranešimo Nr. 5243896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAGMENA", kodas 125403818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 48
Pranešimo Nr. 5243897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANUS PLUS", kodas 120374832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-170
Pranešimo Nr. 5243898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draustuva", kodas 125516246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189
Pranešimo Nr. 5243899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMO", kodas 120509237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-5
Pranešimo Nr. 5243900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

ŽŪB "AUGA Eimučiai", kodas 175705032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5243901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5243902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos atšaukimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOR", kodas 120339518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-33
Pranešimo Nr. 5243903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Figurant", kodas 302945530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5243904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "ViHS Solutions", kodas 305150900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RO16", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Femost, kodas 305744251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Kazimiero Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5243908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Vilniaus investicijų uostas", kodas 305387881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 49

UAB "GO valda", kodas 304051372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5243910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GESKAMOS PARTNERIAI", kodas 125598791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5243911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MEDSIKETA UAB, kodas 157051499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5243912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medsiketa"); buveinės adreso; vadovo; akcininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2021-09-15); Pranešimas / Pranešimas dėl įmonės kreditorių informavimo (2021-09-15).

- - -

UAB Sommelier Partners, kodas 304686261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5243913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-15).

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. Nr. 67, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300642730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-4
Pranešimo Nr. 5243914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-10).

- - -

Bee Loop, UAB, kodas 305845713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 5243915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įstatai (2021-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finmakras", kodas 125125831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-5
Pranešimo Nr. 5243916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Sapnuolė", kodas 302419683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 5243917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB "Sigata", kodas 300141107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5243918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-14).

- - -

M. Uogintienės individuali įmonė, kodas 125237015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-120
Pranešimo Nr. 5243919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-15).

- - -

UAB "Cukė", kodas 302695023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 27D
Pranešimo Nr. 5243920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 51

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-10 (2021-09-15).

- - -

"Ignesta", UAB, kodas 305850614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5243921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

MB "Rilas", kodas 305279934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dudlis", kodas 305432999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno imtynių klubas "Lokiai", kodas 300064810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-8
Pranešimo Nr. 5243924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

VšĮ "AI-SI", kodas 300532262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 5243925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 52

MB "Lavina LT", kodas 303344059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Pašešupio g. 6
Pranešimo Nr. 5243926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

VšĮ "Temporės prima", kodas 304479177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 65-23
Pranešimo Nr. 5243927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-10 (2021-09-15).

- - -

MB "Translogistic international", kodas 305888376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5243928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Sprendimas (2021-09-14); Užsienio
asmens pasas (2021-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILMOBILA IR KO", kodas 125253368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-38
Pranešimo Nr. 5243929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ALDO STUDIJA", kodas 125559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5243930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Statybos paslauga UAB, kodas 305900177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5243931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daitaka", kodas 136035417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-86
Pranešimo Nr. 5243932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-16).

- - -

Didžiasalio sodininkų bendrija "Birvėta", kodas 191074118
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5243933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdyvos pirmininko išrinkimo (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gpc projektai", kodas 305899650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5243934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SSL Projektai, kodas 305899682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5243935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baliuka, kodas 305779882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Vorutos g. 20
Pranešimo Nr. 5243936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 54

- - -

UAB "Sakartas", kodas 305257603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECHAGRA", kodas 125170883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5243938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daltoma", kodas 125052365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-65
Pranešimo Nr. 5243939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Dibera", kodas 305214452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 15-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5243940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

UAB Technikos parkas, kodas 303497350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 22
Pranešimo Nr. 5243941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimo protokolas (2021-09-15).

- - -

UAB "Distribera", kodas 305661250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5243942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-15).

- - -

VšĮ "Svietas", kodas 305523388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ely", kodas 305894258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 11-2
Pranešimo Nr. 5243944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARETA", kodas 125363590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-16
Pranešimo Nr. 5243945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Asociacija Jungianti Afrika, kodas 305900145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5243946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB A.ID Europe, kodas 305895659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-101
Pranešimo Nr. 5243947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 56

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNVARSA", kodas 125609024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5243948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Sintas", kodas 303323289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5243949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

MB Ziji, kodas 305555927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Sausupio projektai", kodas 145297315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 5243951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

Kaimų bendruomenė "Milašaičių Dubysa", kodas 303038443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k., Lukštinės g. 5
Pranešimo Nr. 5243952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 57

- - -

UAB "TALVITIS", kodas 125439981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 2
Pranešimo Nr. 5243953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5243954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5243955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

MB IMAGURU, kodas 305797186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5243956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2021-09-14).

- - -

CHORAS "BEL CANTO", kodas 302424901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 5243957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14).

- - -

UAB Alistar Trading, kodas 302822734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5243958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-15).

- - -

UAB "Kepis", kodas 304223797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5243959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLIRINGO PASLAUGOS", kodas 125464326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-9
Pranešimo Nr. 5243960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB "Transkribavimas", kodas 305884627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5243961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKLIDA", kodas 187920135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 1-12
Pranešimo Nr. 5243962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-13).

- - -

UAB "Ekorin", kodas 305900106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5243963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

220-III daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135364349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394
Pranešimo Nr. 5243964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo
išrinkimo (2021-09-07).

- - -

OFF Technologies, MB, kodas 305547019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5243965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Kur mes", kodas 303458454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 5243966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Įstatai (2021-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-16).

- - -

Ritos Andrulienės individuali įmonė, kodas 140826348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5243967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-16).

- - -

UAB ACCOUNTING AUDITING CONSULTING, kodas 301585773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 5243968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 60

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 5243969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

UAB "Sintech-li", kodas 305899209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5243970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubo "Kolibris" įmonė, kodas 145614865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 5243971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-11
(2021-09-13).

- - -

UAB "EKOFEKTAS", kodas 125230565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5243972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "EECO", kodas 300507572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Marijampolės g. 10
Pranešimo Nr. 5243973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 61

UAB "Agro Platforma", kodas 305148657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB HPCB, kodas 305176005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 5243975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicinė galimybė", kodas 305896145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5243976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Verslo imigrantų ir investuotojų asociacija, kodas 305669585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sovidas", kodas 305272886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Visur imu", kodas 304996566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 5243979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 62

UAB "Lexyom", kodas 305394922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13A
Pranešimo Nr. 5243981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-06).

- - -

UAB "AERODIZA", kodas 125386817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5243982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATRICA", kodas 120427135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5243983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Baltex consult", kodas 305895506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5243984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Akson", kodas 305883272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5243985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UAB "Laisvės prospekto projektas", kodas 304915468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5243986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Alex Sverch football promotion group MB, kodas 305088726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Imperalija", kodas 305228950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LGR Group", kodas 305236819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SP industries", kodas 305464502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5243990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-14).

- - -

UAB "IT ranga", kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5243991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Finkus & Co., UAB, kodas 305514097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELTRANSA", kodas 125592952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5243993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Cloud Development, kodas 305896298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5243994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "ELFA", kodas 121896242
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5243995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-14).

- - -

UAB MO konsultacijos, kodas 300005210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 5243996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinė varpa", kodas 167933940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 59
Pranešimo Nr. 5243997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

IĮ "Semoventis", kodas 305088733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5243998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saranta", kodas 304915863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-38
Pranešimo Nr. 5243999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO LOGISTIKA IR KONSULTACIJOS", kodas 125168284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 5244000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIDAS", kodas 125143473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5244001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

AB "Petrašiūnų katilinė", kodas 304217723
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5244002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Petrašiūnų katilinė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Valdybos sprendimas / Dėl 2021-04-30 sprendimo Nr. 2021-7-3 dalinio pakeitimo
(2021-09-15); Valdybos sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2021-09-15).

- - -

MB "Domus rei", kodas 305022587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5244003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-13 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

UAB "ZOOPANORAMA", kodas 125461892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5244004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Lithuania SME Fund KŪB, kodas 302503875
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5244005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB Grand ERP, kodas 303057529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5244006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Akcininkų sprendimas (2021-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 67

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-12
Pranešimo Nr. 5244007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5244008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl valdybos nario išrinkimo. (2021-09-15).

- - -

TREZOR ventures, UAB, kodas 305899718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5244009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SaM Solutions, kodas 305850468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5244010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

Kažkas įdomesnio, MB, kodas 304938278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 5244011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tikra dovana"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Nuostatai (2021-09-15); Sprendimas
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pik-asas", kodas 132642042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5244012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ganesha Plius", kodas 302656771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5244013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-09-10).

- - -

Asociacija "Mano patyrimas", kodas 305899732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 3
Pranešimo Nr. 5244014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15).

- - -

UAB Hitcontract, kodas 305896960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 5244015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALINTA", kodas 125170698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5244016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "DECADUS", kodas 301106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 5244017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 69

- - -

UAB "RENTOMA", kodas 125517871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-109
Pranešimo Nr. 5244018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB JANINOS VAISTINĖ, kodas 125517729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-61
Pranešimo Nr. 5244019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTRANSA", kodas 125167378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5244020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prineksas", kodas 126275951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 31-1
Pranešimo Nr. 5244021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDAS", kodas 120421634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45
Pranešimo Nr. 5244022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "AUTONATA", kodas 125274490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5244023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 5244024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB Juozveža, kodas 305896775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 5244025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB "Dereva", kodas 300102168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 9A
Pranešimo Nr. 5244026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAIRINA", kodas 125142948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5244027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Kortela", kodas 305796159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5244028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Akcininkų sprendimas (2021-09-15).

- - -

MB "Inga hairstyle", kodas 305899668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 18
Pranešimo Nr. 5244029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UŽUPIO PILIS", kodas 125455124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 5244030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Šiaurės molas", kodas 304910001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5244031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-15); Įgaliojimas (2021-06-08).

- - -

MB "Avicelis", kodas 304981532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-60
Pranešimo Nr. 5244032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvosios Rusijos fondas", kodas 305333887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 72

UAB "Popdata", kodas 305457155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELA", kodas 120147336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 28-1
Pranešimo Nr. 5244035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

VšĮ Mano artelė, kodas 305899604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-5
Pranešimo Nr. 5244036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TESTAVIMO SISTEMOS", kodas 300556270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5244037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Fintava", kodas 305842375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5244038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-14).

- - -

Vojtko UAB, kodas 305741458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5244039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

MB "Zaziuojam", kodas 305660230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5244040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

MB Lucyta, kodas 305893971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-8
Pranešimo Nr. 5244041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5244042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Lemira", kodas 303828366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5244043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ PREKYBOS NAMAI "AK", kodas 120340253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 5244044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 74

- - -

UAB "Nebas", kodas 305145038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Etnina", kodas 304497823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5244046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -

UAB "Fortlana", kodas 304410971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5244047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -

UAB "EDAUTO", kodas 303964850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5244048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Pasidaryk pats", kodas 305451394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ivėjas", kodas 303354733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 75

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5244050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

A. Juknos individuali įmonė, kodas 168053099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 5244051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Savininko sprendimas (2021-09-16).

- - -

VšĮ "Bendrystės galia", kodas 304733540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5244052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

UAB ELYON LT, kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5244053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Akcininkų sprendimas (2021-09-15);
Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5244054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-09-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

MB "JustasL", kodas 305899216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5244055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neto Solutions UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5244056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "FAST INVEST" UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-14); Įstatai (2021-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-14); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

VšĮ "Fandrefa", kodas 305895723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 97-35
Pranešimo Nr. 5244057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-15).

- - -

UAB "BSP Industrial Property", kodas 300606321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5244058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įregistravimo (2021-09-13); Pranešimas /
Leidimas vykdyti veiklą Šiaulių laisvoje ekonominėje zonoje (2021-09-13).

- - -

UAB "AS Rentago LT", kodas 305735512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5244059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-09-15).

- - -

UAB "PROFILEKSAS", kodas 277978810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 5244060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 77

- - -

UAB "Verslo partizanai", kodas 302819706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5244061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-3
Pranešimo Nr. 5244062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-14).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5244063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-08);
Įstatai (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-08); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-08); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-08);
Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "BALTIC HEWER", kodas 302545739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 5244064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERACAS", kodas 120362335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-74
Pranešimo Nr. 5244065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 78

MyLoyal, UAB, kodas 305696486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marau", kodas 305462597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Gilūšio k., Gilūšio g. 1
Pranešimo Nr. 5244067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Audresa", kodas 305137899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MONEYCOX OAB", kodas 305295205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dažų gama", kodas 303121056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5244070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067596
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5244071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 79

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOLARIS", kodas 125388825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19
Pranešimo Nr. 5244072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Ravintuva", kodas 302859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 5244073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINI TRANSPORTAS", kodas 125232235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mirtų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5244074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKADA", kodas 120367115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5244075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB kompanija "Aitvaras", kodas 304433945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 5244076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-09-15); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-09-15); Įgaliojimas
(2021-09-15).

- - -

UAB "Vidrema", kodas 302333647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 80

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 5244077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-16).

- - -

UAB "MIRVILA", kodas 125434525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5244078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Evol group", kodas 305148205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENITA", kodas 120227572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5244080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Autokesta", kodas 304924264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 5244081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

MB "Vespula", kodas 305184895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 81

- - -

MB "Expromptum", kodas 305421141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PLIUMAŽAS", kodas 125507044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2B
Pranešimo Nr. 5244084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Būblių k., Strėvos g. 6A
Pranešimo Nr. 5244085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Akcininkų sprendimas (2021-09-16).

- - -

UAB Ankof finance, kodas 305703436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5244086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Keliautojų klubas "Eitukas", kodas 304229565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 34-21
Pranešimo Nr. 5244087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-13).

- - -

UAB "Viatores", kodas 303357537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5244088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SIGN", kodas 110394345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145B
Pranešimo Nr. 5244089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5244090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "ŠVAROS UPĖ", kodas 125548589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5244091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "GRANMETA", kodas 125368185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8-17
Pranešimo Nr. 5244092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

O. Akselrod individuali įmonė, kodas 123861432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-20
Pranešimo Nr. 5244093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 83

- - -

UAB "Korlinta", kodas 305612011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38A
Pranešimo Nr. 5244095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2021-09-16).

- - -

MB "Kepam, verdam, konsultuojam", kodas 305213197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENESIS", kodas 125444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5244097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "LEBARIS", kodas 125521574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5244098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB "4am boutique", kodas 305651516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 12-22
Pranešimo Nr. 5244099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBINTO ŠVIESA", kodas 125541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 5-69
Pranešimo Nr. 5244100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIKO PRAMOGOS", kodas 125052550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-83
Pranešimo Nr. 5244101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Squirrel capital, kodas 305876160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-23
Pranešimo Nr. 5244102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Amberbaltix", kodas 305893601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5244103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB VANITIE, kodas 305899593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5244104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 85

VšĮ Kultūrinės ir istorinės atminties fondas, kodas 305137454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12
Pranešimo Nr. 5244105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Savininko sprendimas (2021-09-15).

- - -

VšĮ "Natūralūs sveikatinimo projektai", kodas 302466284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5244106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

UAB "PIRAMIDĖ" DIDMENA, kodas 125051644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5244107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "ANTITUS", kodas 125218239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5244108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Portal 365", kodas 305150882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų Pauliaus Širvio vidurinės mokyklos tobulinimo centras, kodas 187924913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 7
Pranešimo Nr. 5244110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-13).

- - -

UAB "VITRAMĖJA", kodas 145824340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 40
Pranešimo Nr. 5244111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATYBŲ RAKTAS", kodas 125594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-502
Pranešimo Nr. 5244112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Ltv trade, kodas 305897471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-184
Pranešimo Nr. 5244113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Vilnios slėnis", kodas 305228847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41A-102
Pranešimo Nr. 5244114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Akcininkų sprendimas (2021-09-16).

- - -

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30-1
Pranešimo Nr. 5244115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "LIRIKSA", kodas 125595681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5244116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "GPIX", kodas 153276025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5244117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR
hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-09-10).

- - -

UAB "Haslle", kodas 305394915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NT VIR Projektas", kodas 305866141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-43
Pranešimo Nr. 5244119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-13); Turto vertės nustatymo pažyma
(2021-09-13); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-09-13); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-13); Turto vertinimo
ataskaita (2021-09-13).

- - -

UAB "LIETUVIŠKOS APRANGOS PREKYBA", kodas 125586337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 5244120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302573350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5244121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

R. Vasiliausko IĮ "Rilata", kodas 301800902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-26
Pranešimo Nr. 5244122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-09-13).

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5244123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB hummel LT, kodas 302559863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-9
Pranešimo Nr. 5244124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB "AMADERA", kodas 125431034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5244125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitorda", kodas 149860070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 5244126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Center for Promotion of Women's Rights", kodas 305250516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETERANAS", kodas 120277785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5244128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Teisingas kodas", kodas 304208432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Upės 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5244129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -

UAB "Nordscana", kodas 305388951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ROMUVOS PARKAS", kodas 125549680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-20
Pranešimo Nr. 5244131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Okeanlux, kodas 305878193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5244132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-16).

- - -

Lietuvos skautijos Marijampolės jūrų skautų tuntas "Šešupė", kodas 151437348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 5244133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

UAB VSK Importas, kodas 305454166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5244134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-16).

- - -

UAB "Aronesta", kodas 303385173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5244135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-08-31 (2021-09-15).

- - -

UAB NOARCHITECTS, kodas 302806477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI", kodas 120371156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-27
Pranešimo Nr. 5244137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGON", kodas 120377419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5244138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 300066754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 5244139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-18); Įstatai
(2021-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTA MARINA", kodas 125277077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 510
Pranešimo Nr. 5244140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATIKIMUMO GARANTAS", kodas 124691659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 5244141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

UAB "Realistas", kodas 304410829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 24
Pranešimo Nr. 5244142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ROZENTA IR KO", kodas 125378140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 19
Pranešimo Nr. 5244143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGE REKLAMA", kodas 110550082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5244144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-13).

- - -

UAB Inlegal PRO, kodas 304291346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5244145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-14); Įstatai (2021-09-14).

- - -

Medis Pharma Lithuania UAB, kodas 305405895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5244146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMINA", kodas 125159082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 36-14
Pranešimo Nr. 5244147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 18 savininkų bendrija, kodas 301669538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 18
Pranešimo Nr. 5244148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-08-25).

- - -

UAB "INDUSTRINIAI SPRENDIMAI", kodas 125431187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-107
Pranešimo Nr. 5244149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JOGRIS", kodas 125359898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5244150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Žemės matavimų ir projektavimo darbai", kodas 151226237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5244151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB Velar Digital, kodas 305056689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ateities greitis", kodas 305163890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aura", kodas 159500448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 79
Pranešimo Nr. 5244154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UAB "Romjola", kodas 305337031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ventomas", MB, kodas 305208047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alfakosmetika", kodas 305487102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milsta", kodas 302301329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Statybininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 5244158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-15).

- - -

MB "FINDIR", kodas 301583587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5244159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FINDIR"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Nuostatai (2021-09-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DNR ADVERTISING, kodas 125169048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 43-18
Pranešimo Nr. 5244160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5244161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-14 (2021-09-15).

- - -

UAB Tomver Trans, kodas 305715538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5244162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16).

- - -

UAB "Gee Team", kodas 302343709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-50
Pranešimo Nr. 5244163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

UAB NTD6, kodas 305862303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5244164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Edagona", kodas 305205186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dndeal", kodas 305216179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mevaga LT", kodas 305393083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 97

UAB "ARVEDITA", kodas 302520020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 5244168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

VšĮ "Airos katinėliai", kodas 305894105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šilo g. 6-1
Pranešimo Nr. 5244169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

MB Jutima, kodas 305899643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-23
Pranešimo Nr. 5244170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemaitės g. 16 namo savininkų bendrija, kodas 161661871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 5244171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-09).

- - -

MB "Nemokumo specialistai", kodas 305900138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5244172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Coxi", kodas 305181963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5244173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Akcininkų sprendimas (2021-09-13);
Užsienio asmens pasas (2021-09-13).

- - -

UAB "ŠARAMETA", kodas 125442778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 5244174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Mažoji bendrija Evo ratas, kodas 305899771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 82-4
Pranešimo Nr. 5244175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "METON LT", kodas 305899198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5244176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Artmita", kodas 300153166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5244177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRESIMA", kodas 125259588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 4
Pranešimo Nr. 5244178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 99

UAB "Dainos baldai", kodas 145560175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 122A
Pranešimo Nr. 5244179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Dainos baldai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10).

- - -

UAB "Albagira", kodas 123865078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5244180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTA PLIUS", kodas 120127981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-19
Pranešimo Nr. 5244181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGISTA", kodas 125140178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5244182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Būka", kodas 305684612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-1
Pranešimo Nr. 5244183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LOVESTA", kodas 301539530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5244184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-09-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2021-09-14); Įgaliojimas
(2021-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu
ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-06 (2021-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-15
(2021-09-14).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio gimnazija, kodas 190669038
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Šviesos g. 4A
Pranešimo Nr. 5244185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLITA", kodas 120234570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-22
Pranešimo Nr. 5244186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Locarium", kodas 234892070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5244187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-14).

- - -

UAB CTRL Payments, kodas 305693892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZAKA", kodas 145842559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33-30
Pranešimo Nr. 5244189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VRAGMAT", kodas 120828943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-1
Pranešimo Nr. 5244190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-01 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "ULTRAWOOD", kodas 125565019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5244191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Karjerų verslas", kodas 300869571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5244192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽYGIMANTŲ SPAUSTUVĖ, kodas 125029886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6
Pranešimo Nr. 5244193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Lietuvos bajorų Kauno krašto sąjunga, kodas 304766679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 5244194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

UAB "Geogelmės", kodas 304892642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-2
Pranešimo Nr. 5244195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Lietuvos visuomenės taryba, kodas 304973418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB "Eldinera", kodas 125576567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-26
Pranešimo Nr. 5244197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferona", kodas 134133414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-1
Pranešimo Nr. 5244198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Įgaliojimas
(2021-07-22).

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18
Pranešimo Nr. 5244199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Inkorporas", kodas 304052353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5244200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

MB "Kriptogeležis", kodas 305252595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Debesijos paslaugos "Logika", UAB, kodas 305268464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solis navitas", kodas 305485877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Resila", kodas 303299450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5244204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Dimastina", kodas 304429110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5244205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-14).

- - -

UAB "Kilo idėja", kodas 305719650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5244206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGYS", kodas 120363394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 17-20
Pranešimo Nr. 5244207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNATYVUSIS PAŠTAS", kodas 125029014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-23
Pranešimo Nr. 5244208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Mireva", kodas 303115879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 11-8
Pranešimo Nr. 5244209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 105

UAB "R.V.L.", kodas 300895662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5244210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-15).

- - -

UAB Sonta, kodas 302936969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5244211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "SVP Textile LT", kodas 305213592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMALAS", kodas 125053129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-11
Pranešimo Nr. 5244213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Noriu atostogų", kodas 305725105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alteco Development", kodas 305064426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 106

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 5244216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Rainis", kodas 305154126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19I
Pranešimo Nr. 5244217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVARA", kodas 144990932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5244218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Minsita", kodas 302341576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Anso Bruožio g. 11B
Pranešimo Nr. 5244219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Papilės vaikų darželio "Kregždutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 300096231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 15
Pranešimo Nr. 5244220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Othala", kodas 305186476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25); Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

UAB "Moda Nova", kodas 302555733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 5244222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-09); Pranešimas / Pranešimas dėl trūkumų pašalinimo
(2021-09-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-09-09).

- - -

UAB "Kiranus", kodas 305869080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5244223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "AURAMEDA", kodas 125345425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-87
Pranešimo Nr. 5244224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Mažoji bendrija Ad liberum, kodas 305639784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-23
Pranešimo Nr. 5244225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "GLab LT", kodas 304701247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5244226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOBA", kodas 120208077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-64
Pranešimo Nr. 5244227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB Elektromobilių price, kodas 305628994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 74-5
Pranešimo Nr. 5244228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-13); Įgaliojimas (2021-08-04).

- - -

UAB "Autoedesa", kodas 305146923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jones Lang LaSalle Lithuania UAB, kodas 305241296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, kodas 190447774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5244231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-07); Nuostatai (2021-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-07).

- - -

UAB "GEDOKSA", kodas 125565923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5244232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB "Melvita LT", kodas 304607812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Užuovėjos g. 2
Pranešimo Nr. 5244233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZEDORA", kodas 125474968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 5244234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB NRD CS, kodas 303115085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5244235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopos", kodas 152706068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 18-3
Pranešimo Nr. 5244236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 110

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGDARAS", kodas 125470222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-21
Pranešimo Nr. 5244237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEGIS CONSULTA", kodas 125388444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5244238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Ecohumus", kodas 302688139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 20
Pranešimo Nr. 5244239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

"Versė", UAB, kodas 304640335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 2B
Pranešimo Nr. 5244240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

UAB Baltijos verslo mugė, kodas 305899091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5244241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Best Servis UAB, kodas 302894349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5244242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

UAB "GARDŽIOJI AVIŽĖLĖ", kodas 125281346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5244243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "DITLITA", kodas 125585420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5244244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKOMAS", kodas 125140363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 76-2
Pranešimo Nr. 5244245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB FS Auto, kodas 305894443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5244246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Sprendimas (2021-09-15); Užsienio
asmens pasas (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Solisko", kodas 302741702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 5244247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo pareigoms (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atropa", kodas 132645490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5244248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-08).

- - -

UAB "CEPALIUM", kodas 302336433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5244249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-14 (2021-09-16).

- - -

UAB "MA akustika", kodas 136058743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98-49
Pranešimo Nr. 5244250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla, kodas 190065123
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k., Augustavo g. 2
Pranešimo Nr. 5244251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTKALIS", kodas 125025140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5244252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -

UAB "Grafikas", kodas 301932551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 5244253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-14
(2021-09-15).

- - -

UAB Trinity construction, kodas 305897336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5244254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

MB "Webtech", kodas 305638052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAELSI", kodas 120227615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-12
Pranešimo Nr. 5244256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "GELTONOJI CITRINA", kodas 125436729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 5244257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.T.S PRODUCTION", kodas 111722364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 5244258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 120422693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 5244259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB Verslo akademija, kodas 305485514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vladislovo Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 5244260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Sprendimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLORA", kodas 125032715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 15-4
Pranešimo Nr. 5244261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTARTA", kodas 125221744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-55
Pranešimo Nr. 5244262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Revitmedas", kodas 125151954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 5244263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Statos projektai", kodas 305215497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-109
Pranešimo Nr. 5244264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

MB "Ateities perspektyva", kodas 305390831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Overizon, kodas 305704214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OpenWay Nordics UAB, kodas 304121867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8A
Pranešimo Nr. 5244267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

VšĮ Tolerancijos fabrikas, kodas 305898139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16
Pranešimo Nr. 5244268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 116

- - -

UAB "UŽUPIO FLORISTIKOS STUDIJA", kodas 302690072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-12
Pranešimo Nr. 5244269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Samariečių daugiafunkcis centras, kodas 305892225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Pasagos g. 12
Pranešimo Nr. 5244270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UAB "Europos eksportas-importas", kodas 305899084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5244271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Posteritas", kodas 125434863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5244272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKOMA", kodas 125158023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 5244273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Adrimeda", kodas 125376328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5244274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Certiss", kodas 305435963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5244275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-15).

- - -

UAB EDMANTA, kodas 302517138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-38
Pranešimo Nr. 5244276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

UAB "Kelionės ir poilsis", kodas 300605290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-7
Pranešimo Nr. 5244277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Kvyklių karjeras, UAB, kodas 305594321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5244278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-13).

- - -

UAB "TAKSAUTA", kodas 125593673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 5244279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKURAS", kodas 120312994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5244280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

VšĮ "Projektai visuomenei", kodas 304521174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5244281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

UAB Žarijų 4A, kodas 303530875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5244282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENKURSAS", kodas 120345371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-4
Pranešimo Nr. 5244283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Alda silver", kodas 169707993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5244284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-16).

- - -

UAB "LISKONA", kodas 125595539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5244285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Glocare, kodas 305513928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5244286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGILTA", kodas 125143288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5244287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Fulgent, kodas 305694962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pro momento", kodas 305156554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 120

- - -

MB "Nemokumo procesas", kodas 305899159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5244290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rentinus, UAB, kodas 305900120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7A
Pranešimo Nr. 5244291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NETIDĖJA", kodas 125523059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-22
Pranešimo Nr. 5244292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "DALIAUS IR GINTARO STILIUS", kodas 125507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5244293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "GL Pharma Vilnius", kodas 300621202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5244294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Jusada auto", kodas 305895538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 9A
Pranešimo Nr. 5244295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UAB "Aniga", kodas 305590102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5244296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-48
Pranešimo Nr. 5244297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMALIŽIUS", kodas 120211059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 5244298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5244299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Akcininkų sprendimas (2021-09-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5244300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 122

- - -

Šakių rajono žmonių su negalia sąjunga, kodas 174425440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-104
Pranešimo Nr. 5244301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-09-09).

- - -

UAB "BRETANAS", kodas 125058051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5244302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Investory Holding, kodas 305671508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 5244305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

MB "Tomeri", kodas 305899629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5244306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILBRONAS", kodas 125594622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5244308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

"Sąvadas", UAB, kodas 305895513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5244309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Šiaulių Rėkyvos progimnazija, kodas 190530316
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 5244310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-06).

- - -

D. Čepio individuali įmonė "PLAGENA", kodas 141352294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-42
Pranešimo Nr. 5244311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 124

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-16).

- - -

UAB "Medeinis", kodas 303255475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudenio k. 4
Pranešimo Nr. 5244312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVANA", kodas 125058432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 5244313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Aimarai", kodas 124019832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 6-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5244314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Įgaliojimas
(2021-07-22).

- - -

UAB Octomoves, kodas 305629690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Epila", kodas 305189077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Milerta", kodas 304789514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 125

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5244317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniūnai", kodas 120126737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5244318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Yourga", kodas 304484295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5244319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Baltamiškio k. 7A
Pranešimo Nr. 5244320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

MB "Motolimitas", kodas 304891451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Aušrinės g. 30-2
Pranešimo Nr. 5244321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Sprendimas / Laba diena pridedu
failą. (2021-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Active Vilnius", kodas 302682862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 45A
Pranešimo Nr. 5244322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORSITAS", kodas 125599740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-30
Pranešimo Nr. 5244323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Veteranų g. 20 namo butų savininkų bendrija, kodas 302705649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 20-7
Pranešimo Nr. 5244324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-09-15).

- - -

UAB "Goldminkas", kodas 304506311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šeimylaukio k. 10
Pranešimo Nr. 5244325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2021-08-25 nutartyje padaryto rašymo apsirikimo ištaisymo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-10 (2021-08-27); Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus
pakeitimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-25 (2021-08-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "EGLĖ", kodas 141787777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70
Pranešimo Nr. 5244326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2021-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo
(2021-09-14).

- - -

UAB "Jarinta", kodas 303430469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5244327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMIKVESTOS" PREKYBA, kodas 125171266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5244328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Tauto" autoservisas, kodas 305894621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 57
Pranešimo Nr. 5244329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Traktas plius, UAB, kodas 305705031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5244330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Pagaliau poilsis", kodas 305229504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C
Pranešimo Nr. 5244331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

UAB Diesel.Market, kodas 305281796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 128

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRES", kodas 120148395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5244333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Nakritas", kodas 125574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-38
Pranešimo Nr. 5244334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "BALTIC CRYO TECHNOLOGY", kodas 305535807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Software gadgets", kodas 305890217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5244336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FLOEMA", kodas 125516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5244337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIVERA", kodas 125050738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5244338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOVIKOS PREKYBA", kodas 125377768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 5244339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "AGATOS GROŽIO SALONAS", kodas 125139770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 5244340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Grandbigas", kodas 305186615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5244341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-14 (2021-09-15).

- - -

Pacific Technologies UAB, kodas 305562918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ela Global Retail, UAB, kodas 305600589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 130

- - -

MB "Klaipėdos apskaita", kodas 304457273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINĖ SAUGA", kodas 125160818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-105
Pranešimo Nr. 5244345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "BEST POLYMERS RECYCLING LT", kodas 305187425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Boozt Baltics, kodas 305785629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5244347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Kevinėja group", kodas 305733205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 5244348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas atšaukti direktorių Petrą Žvinklį, paskirti direktorių Alvydą Vičių. (2021-09-14).

- - -

UAB "Gastroteka", kodas 304448153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5244349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -

UAB "POVALDAS", kodas 125260551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5244350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUNUS", kodas 120113280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224
Pranešimo Nr. 5244351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Costs", kodas 305397391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Jovista", kodas 305481761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5244353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Papildyta 2021-08-13 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis
dėl nemokumo administratoriaus duomenų (2021-09-16); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-14 (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGULDA", kodas 125588345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5244354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 132

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUMA", kodas 125158176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-1
Pranešimo Nr. 5244355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

VšĮ "ANT studija", kodas 124624710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5244356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB "PatentBot", kodas 305469403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Angita, kodas 305727476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5244358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Armidis", kodas 304802424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5244359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 133

MB Pakruojo autodetalės, kodas 305712766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Žardelių k. 6
Pranešimo Nr. 5244360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių. (2021-09-16).

- - -

"Gratum facere", MB, kodas 304456374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 30C
Pranešimo Nr. 5244361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

MB Penguins united, kodas 305558453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 5244362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Pakuočių spektras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Nuostatai (2021-09-13); Sprendimas
(2021-09-13); Pranešimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARA", kodas 120321477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5244363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBĖ", kodas 120506999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-40
Pranešimo Nr. 5244364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "UNIVERSAL TOUR", kodas 125229634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 8-9
Pranešimo Nr. 5244365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB "Basas katinas", kodas 305089479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgėnų kaimo bendruomenė, kodas 169297131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kalno k., Aukštagojaus g. 8
Pranešimo Nr. 5244367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKAS", kodas 120279989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 17
Pranešimo Nr. 5244368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Darbolita", kodas 305209626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Budora, kodas 305210685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grimo Akademija", kodas 303025378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Tvankiškių k. 10
Pranešimo Nr. 5244371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2021-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-13); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Rystad energy UAB, kodas 305511400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Truoba", kodas 304914512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 70A
Pranešimo Nr. 5244373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Įgaliojimas
(2021-09-15); Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-01).

- - -

UAB "Ekomlita", kodas 305049890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5244374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-16).

- - -

MB "Tabula rasa projektas", kodas 305689463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 32
Pranešimo Nr. 5244375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą. (2021-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 136

VšĮ Pajūrio Valdorfo bendruomenė, kodas 303229719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrencų Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5244376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-15).

- - -

UAB "Žemkasa", kodas 300134536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5244377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Michel Nicholas master", kodas 305670573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5244378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "OŠON", kodas 120449217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44
Pranešimo Nr. 5244379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Smėlynės g. 49-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300087620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 5244380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 137

GlobalNetint, UAB, kodas 304604766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5244381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Valdybos posėdžio protokolas /
GlobalNetint, UAB valdybos posėdžio protokolas (2021-09-14).

- - -

"Bilancis", MB, kodas 305192657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SITA B.V. Lietuvos filialas, kodas 305586666
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5244383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų nario duomenų išregistravimo (2021-09-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-13); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

MB Dudukal, kodas 305237013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IDEA VALDA", kodas 303341465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5244385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5244386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "FAIRWAY LT", kodas 305417399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plento tunelis", kodas 305363955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5244388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įstatai (2021-09-15); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2021-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAVILIS", kodas 125168327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-212
Pranešimo Nr. 5244389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Wolt Air", kodas 305581879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5244390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMDALAS", kodas 125431949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-8
Pranešimo Nr. 5244391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 139

- - -

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, kodas 300008466
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5244392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-06); Nuostatai (2021-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-06).

- - -

UAB "Meazy", kodas 305149403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ateities architektas", kodas 305151571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Spaudos laboratorija, kodas 305246610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KORTAS", kodas 125161343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5244396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "SOLVINUS", kodas 125597732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-28
Pranešimo Nr. 5244397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Kaštonų g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5244398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-09-15).

- - -

UAB "BE GROUP", kodas 211685290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 5244399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2021-09-13).

- - -

Profesinių sąjungų organizacija "Lietuvos medikų forumas", kodas 305118888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVILIS", kodas 125163351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40A
Pranešimo Nr. 5244401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5244402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-09-09); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 141

- - -

UAB "Garantis", kodas 304092771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5244403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-15); Įgaliojimas
(2021-07-28).

- - -

"Art & More", UAB, kodas 305493735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Logistella transport UAB, kodas 305757576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 5244405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-09-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, kodas 190455340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 1
Pranešimo Nr. 5244406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-14);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-14); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-14).

- - -

UAB "OLTURAS", kodas 122879986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-70
Pranešimo Nr. 5244407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 142

UAB "VF Projektai", kodas 304602434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5244408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-16).

- - -

MB "Aero Fenderis", kodas 305899725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-43
Pranešimo Nr. 5244409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URMAS", kodas 120113095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5244410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Valara", kodas 304813591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-13
Pranešimo Nr. 5244411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-7
Pranešimo Nr. 5244412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKAPADĖ", kodas 125252985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5244413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

MB "Justed", kodas 305894735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5244414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Sprendimas (2021-09-14);
Įgaliojimas (2021-09-11).

- - -

UAB "BOMOND", kodas 125255180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5244415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Ingarent", kodas 305893761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 5244416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKCIJA", kodas 120508135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 21
Pranešimo Nr. 5244417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBALTAS", kodas 120234428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5244418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERGAMA", kodas 125143669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-31
Pranešimo Nr. 5244419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Realika, UAB, kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5244420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

UAB "Bolentus", kodas 304420378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5244421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

MB "Verniejus", kodas 305328018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gydanti lėkštė", kodas 305558058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Slikių k., Kalno g. 13
Pranešimo Nr. 5244423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Furniture masters", kodas 302482993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5244424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-30 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-16).

- - -

UAB "LEMDUS", kodas 125284794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5244425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "RITAKSA", kodas 125249131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-36
Pranešimo Nr. 5244426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "Perfect Pixels", kodas 304869889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-94
Pranešimo Nr. 5244427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16).

- - -

UAB "Transaland", kodas 305897507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 5244428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVJ ir CO", kodas 120430117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 32-25
Pranešimo Nr. 5244429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Pramogų uostas", kodas 303489510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 24-34
Pranešimo Nr. 5244430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Kadoro LT, MB, kodas 305584341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5244431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Reivė", kodas 305094273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "MPTS prekyba", kodas 302909655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 12A
Pranešimo Nr. 5244433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 147

- - -

VšĮ TN-Racing, kodas 305179371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5244435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

MB "Sprendimo pirkliai", kodas 305361267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Belmonto pramogos, kodas 302513104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 17
Pranešimo Nr. 5244437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Betfix", kodas 301864730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 5244438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eglutės tak. 10A
Pranešimo Nr. 5244439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).

- - -

UAB "Agrosun", kodas 302772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5244440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2021-09-16); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos (2021-09-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 74, kodas 250026010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 74
Pranešimo Nr. 5244441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-09-09).

- - -

MB "Zilitransa", kodas 305049381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BANDUVA", kodas 180773818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 19A-2
Pranešimo Nr. 5244443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVIDA", kodas 125325547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-41
Pranešimo Nr. 5244444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rameda", kodas 120506465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-9
Pranešimo Nr. 5244445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Nektonas", kodas 135234423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 5244446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-16).

- - -

UAB MG Logistics, kodas 302415126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 59A
Pranešimo Nr. 5244447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-15).

- - -

Zarasų rajono Dusetų sporto klubas "Ainiai", kodas 191880675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 5244448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 150

- - -

UAB "Begis", kodas 304089444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-50
Pranešimo Nr. 5244449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-16).

- - -

IĮ "Saulėtas uostas", kodas 159672138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 8
Pranešimo Nr. 5244450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-09-14).

- - -

MB "Sirtaka", kodas 305200100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

MB "MIYAMA", kodas 305237134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GODVITA", kodas 125055856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-46
Pranešimo Nr. 5244453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

VšĮ "Startlinė", kodas 304426630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72A-80
Pranešimo Nr. 5244454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-15).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 5244455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-15).

- - -

282-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135408354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g.
Pranešimo Nr. 5244456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-15 (2021-09-15).

- - -

ZHIKO MB, kodas 305557643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BIEKŠA ir KO, kodas 125054220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-84
Pranešimo Nr. 5244458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOKUBAS", kodas 125522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5244459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 152

- - -

MB "Verslo taškas ir Ko", kodas 305460347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5244460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5244461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

UAB "Oktransa", kodas 304562573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Algirdo Juliaus Greimo g. 19
Pranešimo Nr. 5244462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

- - -

Cap Dem Services UAB, kodas 305900113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5244463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "POSŪKIS", kodas 122570783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5244464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENDARIS", kodas 125444067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5244465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB "MALIKOMAS", kodas 125037648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5244466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Normalis tech, kodas 305779213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5244467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CANIS MAJOR", kodas 125219298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5244468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-15).

- - -

UAB Kino studija, kodas 304497410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 5244469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 154

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "MeBetA", kodas 120208796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5244470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "DMK", kodas 120439785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5244471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIMB", kodas 120498132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 48
Pranešimo Nr. 5244472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMIENAS", kodas 120147489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5244473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILA", kodas 120366547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-24
Pranešimo Nr. 5244474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISPA", kodas 120345414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-1
Pranešimo Nr. 5244475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Visuomeninio maitinimo-paslaugų komercinė uždaroji akcinė bendrovė "ELDORADO", kodas 120361571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-5
Pranešimo Nr. 5244476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANUS PLUS", kodas 120374832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-170
Pranešimo Nr. 5244477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMO", kodas 120509237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-5
Pranešimo Nr. 5244478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOR", kodas 120339518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-33
Pranešimo Nr. 5244479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATRICA", kodas 120427135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5244480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDAS", kodas 120421634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45
Pranešimo Nr. 5244481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELA", kodas 120147336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 28-1
Pranešimo Nr. 5244482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ PREKYBOS NAMAI "AK", kodas 120340253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 5244483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERACAS", kodas 120362335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-74
Pranešimo Nr. 5244484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKADA", kodas 120367115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5244485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENITA", kodas 120227572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5244486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETERANAS", kodas 120277785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5244487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI", kodas 120371156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-27
Pranešimo Nr. 5244488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGON", kodas 120377419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5244489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTA PLIUS", kodas 120127981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-19
Pranešimo Nr. 5244490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLITA", kodas 120234570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-22
Pranešimo Nr. 5244491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGYS", kodas 120363394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 17-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5244492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOBA", kodas 120208077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-64
Pranešimo Nr. 5244493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAELSI", kodas 120227615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-12
Pranešimo Nr. 5244494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 120422693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 5244495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKURAS", kodas 120312994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5244496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENKURSAS", kodas 120345371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12-4
Pranešimo Nr. 5244497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 159

Uždaroji akcinė bendrovė "SMALIŽIUS", kodas 120211059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 5244498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniūnai", kodas 120126737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5244499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRES", kodas 120148395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5244500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUNUS", kodas 120113280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224
Pranešimo Nr. 5244501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARA", kodas 120321477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5244502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBĖ", kodas 120506999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-40
Pranešimo Nr. 5244503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 160

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKAS", kodas 120279989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 17
Pranešimo Nr. 5244504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "OŠON", kodas 120449217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44
Pranešimo Nr. 5244505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URMAS", kodas 120113095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5244506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKCIJA", kodas 120508135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 21
Pranešimo Nr. 5244507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBALTAS", kodas 120234428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5244508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVJ ir CO", kodas 120430117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 32-25
Pranešimo Nr. 5244509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rameda", kodas 120506465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-9
Pranešimo Nr. 5244510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitorda", kodas 149860070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 5244511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vara", kodas 244173080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5243644

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univita", kodas 244866280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5243645

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų liepsna", kodas 245423590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 5243646

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "SAIROS", kodas 300575751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-89
Pranešimo Nr. 5243647

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 162

UAB "Gėlių galerija", kodas 300579568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5243648

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Auto SKAT", kodas 300579988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40
Pranešimo Nr. 5243649

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "DESO", kodas 300585215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-308
Pranešimo Nr. 5243650

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Kik design", kodas 300587853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-22
Pranešimo Nr. 5243651

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "DuTomai", kodas 300593183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5243652

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "PRKO", kodas 300593379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-30
Pranešimo Nr. 5243653

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "MWL", kodas 300625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5243654

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "STATIVA", kodas 300625478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 24
Pranešimo Nr. 5243655

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Malavas", kodas 300626345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5243656

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Tiekimo sistemos", kodas 300626466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ukmergės g. 13
Pranešimo Nr. 5243657

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Loginlita", kodas 300627493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 5243658

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "ANTHROPOS TESTOLINE CENTER", kodas 300628848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 5243659

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "JOLIFER", kodas 300629932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-53
Pranešimo Nr. 5243660

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "FORSETA", kodas 300632818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5243661

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "paint line", kodas 300633037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, Laumėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5243662

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

"EGD statyba", UAB, kodas 300634025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-26
Pranešimo Nr. 5243663

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Nornos", kodas 300640284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5243664

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB Grinvekta, kodas 300642602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 5243665

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "AGATHA Forwarding", kodas 300645776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5243666

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Belmeta", kodas 300650307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5243667

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "STATYBŲ PARTNERIS", kodas 300652137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 5243668

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Rokijus", kodas 300652692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5243669

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "FASTEKA", kodas 300150063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5243670

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Transplius", kodas 300155007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243671

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Autopagalba", kodas 300555026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-4
Pranešimo Nr. 5243672

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "KRANUVA", kodas 300556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5243673

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Transreisa", kodas 300557881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-60
Pranešimo Nr. 5243674

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "VEIKLOS IDĖJOS", kodas 300558531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5243675

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "AURADAINA", kodas 300559213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 104-16
Pranešimo Nr. 5243676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-260 Puslapis 166

Išregistravimo data: 2021-09-16.

- - -

UAB "Stodel", kodas 300559284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5243677

Išregistravimo data: 2021-09-16.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


